MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

3135325927  - www.ifmg.edu.br

CONVOCAÇÃO Nº 3 DE 30 DE AGOSTO DE 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, republicado com
alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de
17 de setembro de 2019, publicado no DOU de 18 de setembro de 2019 Seção 2, página 01.

Considerando, o Edital 133/2024 em seu item 8.1.2, no qual se é determinado como parte do processo
seletivo a realização de entrevistas;

Considerando, o Edital 133/2024 em seu item 8.7.1, em que determina que serão convocados(as) para
entrevista os 10 (dez) candidatos/as que obtiverem a maior pontuação na Prova de Títulos e Experiência
Profissional para cada tipo de bolsa.

O IFMG campus Betim, CONVOCA os seguintes candidatos a se apresentarem na entrevista agendada,
conforme dia e horário discriminados na tabela a seguir, de forma virtual, cujo link de acesso à sala de
entrevistas será comunicado no e-mail do candidato informado no ato da inscrição.

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA BOLSA TIPO 1

Classificação Nome CPF Potuação Final Data Horário Entrevista

1º Renan Mota Silva 115******84 40
02/09/2024
Segunda-

feira
13:30 às 13:45

2º
Luciana Aparecida Cunha
Soares

656******89 35
02/09/2024
Segunda-

feira
13:45 às 14:00

3º
Marina Batista Oliveira
Silva

125******10 29
02/09/2024
Segunda-

feira
14:00 às 14:15

4º
Sandra María Bispo dos
Santos

761******20 29
02/09/2024
Segunda-

feira
14:15 às 14:30

5º Suelen Silva Pereira 138******40 29
02/09/2024
Segunda-

feira
14:30 às 14:45

6º Isabela Maria Gualberto 678******56 25
02/09/2024
Segunda-

feira
14:45 às 15:00

Convocação 3 Entrevistas (2022983)         SEI 23792.000928/2024-04 / pg. 1

7º
Maria Clara Fernandes
Rarez

121******79 20
02/09/2024
Segunda-

feira
15:00 às 15:15

8º
Karla Alessandra de
Freitas Correa

196******50 15
02/09/2024
Segunda-

feira
15:15 às 15:30

9º
Adriana das Graças
Ribeiro Ayres

532******74 14
02/09/2024
Segunda-

feira
15:30 às 15:45

10º
Amanda Couto de Lima
Reis

100******73 14
02/09/2024
Segunda-

feira
15:45 às 16:00

11º
Erika Gonçalves dos
Santos

751******07 14
02/09/2024
Segunda-

feira
16:00 às 16:15

12º
Priscila de Andrade
Liando

109******43 10
- Não convocada

13º Amanda Santana Da Silva 210******89 0 - Não convocada
14º Ana Luiza Santos Costa 868******22 0 - Não convocada
15º Larissa Costa de Almeida 139******52 0 - Não convocada

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA BOLSA TIPO 2

Classificação Nome CPF Pontuação Final Data Horário da
Entrevista

1º
Márcia Cristina Martins Ramos
Teixeira Neve

507******01 40 03/09/2024
Terça-feira

17:00 às 17:15

2º Emmerson Martins Netto 937******34 34
03/09/2024
Terça-feira

17:15 às 17:30

3º Sirlene Alves dos Santos 030******60 30
03/09/2024
Terça-feira

17:30 às 17:45

4º Claudia Laiza de Oliveira Santos 223******07 21
03/09/2024
Terça-feira

17:45 às 18:00

5º Nayara Jeremias dos Santos 125******85 20
03/09/2024
Terça-feira

18:00 às 18:15

6º Welberth Pereira Pimenta 950******40 20
03/09/2024
Terça-feira

18:15 às 18:30

7º Ellen Alves Marques 135******09 10
03/09/2024
Terça-feira

18:30 às 18:45

8º Jhonatan Gonçalves Pereira 869******50 10
03/09/2024
Terça-feira

18:45 às 19:00

Convocação 3 Entrevistas (2022983)         SEI 23792.000928/2024-04 / pg. 2

9º Emanuelle Prates Eredes 018******30 0 03/09/2024
Terça-feira

19:00 às 19:15

Documento assinado eletronicamente por Sandra Cristina de Medeiros , Chefe da Seção de Apoio
Educacional - Campus Betim, em 30/08/2024, às 17:02, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Filipe da Silva Moreira , Técnico em Assuntos
Educacionais, em 30/08/2024, às 17:17, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2022983 e o código CRC 91EA2C04.

23792.000928/2024-04 2022983v1

Convocação 3 Entrevistas (2022983)         SEI 23792.000928/2024-04 / pg. 3

	Convocação 3 Entrevistas (2022983)